80 vom 5 October 1882 wegen des Artikels „Presburgo“ nach § 302 St. G. verboten.

L. 18382. (7390)
W Imieniu Jego Cesarzkiej Mości!

C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i § 37 u. p., że treść artykułów umieszczonych w Nr. 16 czasopisma „Wicze“ z dnia 8/20 października 1882 pod napisem: „Nerozważni“ w ustępie od słów: „ot teper nedawno“ do słów: „położenie naszej Rusy“ i pod napisem: „Nowynki“ „lwowskij sojm“ zawiera znamiona występku z § 300 i 302 uk., zatem usprawiedliwioną jest zarządzone przez c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.